

ತಂತಿ ವಿಳಾಸ: ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 2419677/2419361
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0821-2419363/2419301

c-mail: registrar@uni-mysore.ac.in
www.uni-mysore.ac.in

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು

ವಿಷಯ: ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಮಹಿಳಾ ದೌರ್ಜನ್ಯ ತಡೆಗಟ್ಟುವ ಸಂಬಂಧ ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆಜಿಎಲ್5/103(P2)/2001-02, ದಿನಾಂಕ 16.12.2016.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿಯವರ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 27-04-2019.

-:-

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆಜಿಎಲ್5/103(P2)/2001-02 ದಿನಾಂಕ 02 ನೇ ಮೇ 2019

ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸದಸ್ಯರನ್ನೊಳಗೊಂಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ "ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿ" (Internal Complaint Committee-ICC) ಯನ್ನು ಮೂರು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1.	ಪ್ರೊ. ಶುಭ ಗೋಪಾಲ್ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸೂಕ್ಷ್ಮಾಣು ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2.	ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-6.	ಸದಸ್ಯರು
3.	ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಶಂಕರ್ ಉಪಕುಲಸಚಿವರು ಯೋಜನೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅನುಷ್ಠಾನ ಮಂಡಳಿ ಆಡಳಿತ ಶಾಖೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು-5	ಸದಸ್ಯರು
4.	ಶ್ರೀಮತಿ ಸಿಂಧು ಸುರೇಶ್, ಮೈವಿವಿ ಮಾಜಿ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸದಸ್ಯರು # 349, "ಮಧು", ಕಾಮಾಕ್ಷಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಎದುರು,ಟಿ.ಕೆ.ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
5.	ಶ್ರೀಮತಿ ಶಾರದಮ್ಮ ವಕೀಲರು "ಅಂಬಾಸುತ ಸದನ" ನಂ.1432/ಎ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಿಬಾಯಿ ರಸ್ತೆ, ಪಶುವೈದ್ಯ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಎದುರು, ದೇವರಾಜ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು-01	ಸದಸ್ಯರು

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

ಕುಲಸಚಿವ
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಇವರಿಗೆ:

1. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ
2. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು
3. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸೂಕ್ಷ್ಮಾಣು ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ/ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.

4. ಪ್ರೊ.ಪ್ರೀತಿ ಶ್ರೀಮಂಧರ್ ಕುಮಾರ್, ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿ, ಕುವೆಂಪು ಕನ್ನಡ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು,
5. ಡಾ.ಸರ್ವಮಂಗಳ(ಸೇವೆಯಿಂದ ನಿವೃತ್ತಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ), ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಶಿಕ್ಷಣ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು
6. ಡಾ.ಬಿ ಎಚ್ ಸುರೇಶ್, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ವಾಣಿಜ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು
7. ಡಾ ಸುರೇಶ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಲಾ ಕಾಲೇಜು, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು
8. ಪ್ರೊ.ಮಿಡತಲ ರಾಣಿ, , ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು
9. ಡಾ.ಶ್ರೀಕಂಠ ಸ್ವಾಮಿ, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ, ಮೌಲ್ಯಭವನ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು
10. ಪ್ರೊ. ವಿ.ಎಂ. ಪಾರ್ವತಮ್ಮ, ನಂ. 437,ಎ& ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್,ವಿಶ್ವಮಾನವ ಜೋಡಿ ರಸ್ತೆ,ಕುವೆಂಪುನಗರ , ಮೈಸೂರು
11. ಶ್ರೀ ದಿನೇಶ್ ಆರ್, ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಸಿಬ್ಬಂದಿ-2), ಆಡಳಿತ ಶಾಖೆ, ಮೈ.ವಿ.ವಿ.ಮೈಸೂರು
12. ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳು/ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
13. ಎಲ್ಲಾ ಬಟವಾಡೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
14. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಹಾಸನ, ಮಂಡ್ಯ ಮತ್ತು ಚಾಮರಾಜನಗರ.
15. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧೀನ/ಆಡಳಿತಕ್ಕೊಳಪಟ್ಟ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
16. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು
17. ಕುಲಸಚಿವ(ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ), ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು
18. ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರ ಇಲಾಖೆ, ಪ್ರಾಂತೀಯ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.
19. ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಉಪಕುಲಸಚಿವ/ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ/ ಅಧೀಕ್ಷಕರು (ಸಾಮಾನ್ಯ/ ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ ಪಿ.ಡಿ.ಐ./ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ/ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ) ಆಡಳಿತ ಶಾಖೆ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
20. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
21. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿ/ಕುಲಸಚಿವ/ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಆಪ್ತಸಹಾಯಕರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
22. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



University of Mysore
Crawford Hall, Mysuru

Sub: Formation of a Committee on Prevention of Sexual Harassment against Women in the University of Mysore Reg.

Ref: 1. University Order No.GL-5/103(P2)/2001-02 Dated;/ 16-12-2016
2. Order of the Honorable Vice-Chancellor Dated: 27-04-2019

Order no: GL-5/103(P2)/2001-02 Date: 02-05-2019

Pursuant to the approval of the Honorable Vice Chancellor an Internal Complaint Committee (ICC) of the University is constituted for a period of 03 years or until further orders comprising the following as committee members.

01	Prof. Shubha Gopal Professor Department of Studies in Microbiology Manasagangothri, Mysuru.	President
02	Prof. B.Chandrashekar Professor Department of Studies in Geography Manasagangothri, Mysuru-6	Member
03	B.Shankar Deputy Chancellor Project Development Implementation Board Administrative Branch Manasagangothri, Mysuru-5	Member
04	Smt. Sindhu Suresh Ex-Syndicate Member, University Of Mysore #349,"Madhu",opp.Kamakshi Hospital,T.K.Layout, Mysuru.	Member
05	Smt. Sharadamma Lawyer "Ambasutha Sadana" No.1432/A,2 ND floor, Sepoy Road, opp.Veterinary Hospital, Devaraja Mohalla, Mysuru-01	Member

By Orders

---sd---

Registrar

Cc To:

1. To all Concerned Members.
2. President, University's Internal Complaint Committee, UOM, Mysuru.
3. President, Microbiology Department/ Geography Department, Manasagangothri, Mysuru.
4. Prof. Preethi Shrimandar Kumar, Director and President of Internal Complaint , Kuvempu Kannada Institute, Manasagangothri, Mysuru.
5. Dr.Sarvamangala (Retired from Service), President , Department of Education Studies, Manasagangothri, Mysuru.
6. Dr.B.H.Suresh , Department of Commerce, Manasagangothri, Mysuru.
7. Dr.Suresh, Principal, JSS Law College, Kuvempu Nagar, Mysuru.
8. Prof.Midathala Rani, Department of Political Science, Manasagangothri, Mysuru.
9. Dr.Shrikantaswamy, Director, Development Board Of College, Moulya Bhavan, Manasagangothri, Mysuru.
10. Prof.V.M.Parvathamma, No.437, A&B block, Vishwamanava double road, KuvempuNagar, Mysuru.
11. Dinesh.R, Superintendent (Staff-2), Administrative Block, UOM, Mysuru.
12. All the Post –Graduate Centres Presidents/Coordinating Officers/Directors, Manasagangothri, Mysuru.
13. Delivery Officers, UOM, Mysuru.
14. Director, PG Centre, Hassan, Mandya and Chamarajanagara.
15. Subordinate/Principals of Administrative Colleges, UOM, Mysuru.
16. Finance Officer, UOM, Mysuru.
17. The Registrar (Exam Branch), UOM, Mysuru.
18. Director, Karnataka State Audit and Accounting Department, Provincial Office, Mysore Branch, Mysuru.
19. Deputy Chancellor of all Division/Assistant Registrar/ Superintendent (General/Staff/P.D./ Authority/Educational) Administrative Branch, UOM, Mysuru.
20. Honorary Chancellor's Special Officers, UOM, Mysuru.
21. VC/Registrar/Assistant of Finance Officer, UOM, Mysuru.
22. Office Copy.